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Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda

Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2024

Resultado del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicidén Monetaria
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Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto

Final 2024

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacidén de la Hacienda

.Pablica/Patrimonio
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ORGANISMO OPERADOR DEL SERVIC: )E LIMPIA
DEL MUNICIPIO DE PUEBLs

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Hacienda Publica/

Patrimonio
Contribuido

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios Ant.

Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Generado Insuficiencia en la
del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

90,716,019.90

0.00
1,628,803.19
89,087,216.71

90,716,019.
0.
0.

0.
0.

90

00

00

00
00

-8,969,651.19

-23,038,240.44
14,286,099.62
0.00
=2195510%37

=8,969,651.19

39,986,771.73

39,986,777.73

0.00
0.00

39,986,777.73 0.00
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90,716,019.90
0.00
1,628,803.19
89,087,216.71
31,017,126.54
39,986,777.73
-23,038,240.44
14,286,099.62

0.00
=2157.510..37

0.00

0.00

0.00

121,733,146.44

0.00

0.00

0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaludos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacidén de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

) ORGANISMO OPERADOR DEL SERVIC: E LIMPIA
DEL MUNICIPIO DE PUEBuLH
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

7,652,082.94 12,654,546.61

52,024,583.58

7,652,082.94 -39,986,777.73

0.00

0.00

616,740.76

90,716,019.90 =14, 317,568.25 52,641,324.34

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

/
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20,306,629.
52,024,583.
-32,334,694.
0

0.
616,740.

142,039,775.
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